令和 5年 7月 3日

県民の皆様

研修会連絡担当者様

（公社）埼玉県介護老人保健施設協会

生活リハビリ研修会

担当理事  松本 宏明

令和５年度 生活リハビリ研修会の開催について（ご案内）

記

１．日  時  令和５年８月２３日（水） 13：00～16：00（受付開始 12：30～）

２．会  場  埼玉県県民活動総合センター ３０５セミナー室

        北足立郡伊奈町内宿台６－２６

３．研修内容  「生活リハビリ導入までの流れを学ぶ」

４．講  師  中野 佳子氏  介護老人保健施設ハーティハイム 理学療法士

５．募集人員  ４０名

６．対 象 者  どなたでも参加できます。

７．参 加 費  会員施設は無料（会員以外及び一般参加者は、1,000円）

８．申込方法  下記にご記入の上、FAXでお申し込み下さい。

        尚、締切日は下記の通りとなりますが、定員に達し次第、申し込みを締め

切らさせて頂きますので、予めご了承下さい。

また、感染予防のため、マスク着用及び手指消毒にご協力をお願い致します。

※当日、欠席される場合の連絡は不要です。

申し込みは、FAX で令和５年７月２５日（火）までにお願い致します。

【送付・お問い合わせ先】

介護老人保健施設グリーンピア  坂本 明紀帆

TEL 048－557－3633  FAX 048－557－3663

以上

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

申し込み FAX 番号：０４８－５５７－３６６３（切り取らないで送信して下さい）

送信先：介護老人保健施設グリーンピア 坂本 明紀帆 行

施設名：

参 加 者 氏 名 ふ り が な 職 種 経 験 年 数

 年   ヶ月

 年   ヶ月